
ŠIAULIŲ JOVARO PROGIMNAZIJOS 

2023 M. ĮSIVERTINIMO IR PAŽANGOS ANKETA 
 

STIPRIOSIOS VEIKLOS SRITYS 

Rodiklis 
Rodiklio raktinis 

žodis 
Pagrindimas 

Ugdymas mokyklos 

gyvenimu 

Veiklos, įvykiai, 

nuotykiai 

Siekiant įvertinti pokytį, 2023 m. pasirinkti 2022 m. 

silpnieji 2.3.2. rodiklio aspektai: 

Apklausos duomenimis Mokiniai mano, kad mokykloje 

netrūksta įvairių įdomių būrelių ir renginių: 2022 m. – 

59 proc., 2023 – 96 proc. (+ 40 proc.). 

ŠVIS duomenimis Mokinių, lankančių būrelius 

progimnazijoje, dalis procentais: 2022 m. – 47,3 

(mažesnis už savivaldybės vidurkį – 70 proc.); 2023 m. 

– 71,57 (didesnis už savivaldybės vidurkį – 70 proc. 

(+1,57)). 

VEIKLOS POVEIKIS MOKINIAMS IR MOKYKLOS PAŽANGAI 

Sudaromos sąlygos daugumai mokinių dalyvauti įvairiose neformaliojo švietimo veiklose: mokinių 

skaičiaus pasiskirstymas pagal neformaliojo švietimo kryptis: šokis – 179; muzika – 31; dailė – 

112; sportas – 38; technologijos – 18; kalbos – 67; pilietiškumas – 22; gamta – 49; kitos – 42. 

Mokinių apklausos duomenimis, 96 proc. mokinių teigia, kad patinka kasmet mokykloje 

organizuojami renginiai (Helovinas, „Kalėdas švęskime kartu“, Kaziuko mugė, Sporto diena ir kt.), 

kuriuose ugdomos jų kūrybiškumo kompetencijos. 

Renginių įvairovė stiprina visų bendruomenės narių bendradarbiavimo kompetencijas, skatina 

pagalbą vienas kitam organizuojant veiklas. 

SILPNOSIOS VEIKLOS SRITYS 

4.2.3. Mokyklos 

tinklaveika 

Prasmingumas  Tinklaveikos nauda ir sąnaudos.  

TOBULINTINI VEIKLOS ASPEKTAI 

4.2.3. Mokyklos 

tinklaveika 

Prasmingumas  Tinklaveikos nauda ir sąnaudos.  

 
 

____________________________ 


